РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН
СУДБИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                          РЕШЕНИЕ

от 29  августа  2006 года                                                                 № 5/6
О Положении о порядке и условиях проведения
 аттестации муниципальных служащих
            В соответствии со ст.29 Закона Орловской области «О муниципальной службе в Орловской области» сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1.Утвердить Положение о порядке . и условиях проведения
 аттестации муниципальных служащих.
2.Направить данное Положение для подписания и опубликования главе Судбищенского сельского поселения..

Председатель   сельского Совета народных
депутатов                                                                                             Е.И.Сафонова

[bookmark: _GoBack]